
 

 
MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: 

mas@regionpoodri.cz 

1 

U s n e s e n í č. 19 

z jednání valné hromady MAS Regionu Poodří, z.s. 

 konané dne 28. dubna 2022 v 15:00 hodin v zámku v Bartošovicích  

 
Valná hromada po projednání: 

 

I. Schvaluje:  

 

1. Ověřovatelé zápisu:  

Ing. Eva Tripská, obec Albrechtičky 

Ing. Karel Glogar, Bayerův odkaz 

 

2. Výroční zprávu a účetní závěrku za rok 2021, viz. příloha č. 1. 

 

3. Výsledek hospodaření spolku za rok 2021 ve výši 478 336,22 Kč a jeho převedení do 

nerozděleného zisku minulých let. 

 

4. Roční rozpočet spolku na rok 2022, viz příloha č. 2. 

 

5. Partnerské příspěvky na rok 2022, viz příloha č. 3 

 

6. Rozšíření využití soukromého vozidla pro služební účely všech zaměstnanců MAS 

Regionu Poodří, z.s. 

 

7. Příspěvek zaměstnavatele na stravenkový paušál ve výši 55,- Kč/den při odpracované 

době min. 4 hod./ odpracovaný den. 

 

II. Volí orgány spolku: 

 

1. Výběrová komise – do 18. prosince 2022: 

Obec Albrechtičky, Obec Kunín, Obec Libhošť, Obec Sedlnice, Obec Vrchy, Město 

Studénka, Město Fulnek, Mikroregion Odersko, Domov Kateřinice o.p.s., Charita 

Odry, Spolek JK Cairo, Andělé Stromu života p.s., TJ Slavoj Jeseník nad Odrou, z.s., 

SDH Vrchy, COMENIUS Fulnek, z.s., Československý zálesák – svaz pro pobyt v 

přírodě stř. Studénka - CHAOS, Skrojek z.s., Agrosumak a.s., Ing. Jaroslav Kubálek, 

Jaroslav Lys, Jiří Ševčík, Markéta Toběrná – Ekofarma Šťastná koza, EDUCA TV 

o.p.s., Ing. Oldřich Usvald, ZO ČSOP Studénka, ZO ČSOP Jeseník nad Odrou 

 

 

 



 

 
MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: 

mas@regionpoodri.cz 

2 

III. Ukládá: 

 

1. Uhradit partnerské příspěvky za rok 2022. 

 Zodpovídá: partner MAS RP 

 Termín: 30. 9. 2022 

 

2. Zabezpečit delegování zástupců právnických osob do orgánů MAS Regionu Poodří, a 

to výběrové komise.  

       Zodpovídá: Pavla Bělehrádková  

Termín: 31. 5. 2022 

 

 

IV. Bere na vědomí: 

 

1. Zprávu kontrolní komise ze dne 28. dubna 2022. 

2. Celkové výsledky inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2021. 

3. Informaci o realizaci Strategie CLLD „Poodří – přívětivý region“ v roce 2021. 

4. Zprávu auditora k ověření účetní závěrky za rok 2021 a dotace z projektu IROP. 

5. Informaci o průběhu zpracování Strategie CLLD pro programové období 2021 – 2027. 

6. Podání žádosti o dotaci na Moravskoslezský kraj na akci Zemědělství v Poodří 2022. 

7. Vyhlášení výzev v roce 2022 na Regionální značku „MORAVSKÉ KRAVAŘSKO 

regionální produkt“. 

8. Smlouvu o partnerství bez finanční účasti se spolkem Arnika, z.s. v rámci realizace 

projektu Nespoutané řeky pro další generace. 

9. Vydání stolního kalendáře na rok 2023, newsletteru a další propagačních materiálů. 

10. Přípravu seminářů na rok 2022 zaměřených na komunitní energetiku, vodu 

v intravilánu, podnikání, ekologické zemědělství a půdu a krajinné prvky. 

V Bartošovicích, 28. dubna 2022 

 

 

                                                                              …………………………….. 

                                                                                MVDr. Kateřina Křenková 

                                                                 předsedkyně MAS Regionu Poodří, z.s. 


